



## Støckler Ejendomme ApS

Kristrupvej 44  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 41790121

## Årsrapport 26.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Jeppesørensen Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Støckler Ejendomme ApS

Kristrupvej 44

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41790121

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 26.10.2020 - 31.12.2021

## Bestyrelse

## Direktion

Jeppes Sørensen Støckler, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomsprojekter samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets førsyte regnskabsår afsluttes med et overskud på 325 t.kr. og en egenkapital på 365 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.267)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.815)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		449.629
Andre finansielle indtægter	1	74.100
Andre finansielle omkostninger	2	(163.432)
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.215</b>
Skat af årets resultat		26.255
<b>Årets resultat</b>		<b>325.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		325.470
<b>Resultatdisponering</b>		<b>325.470</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.129.476
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.129.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.129.476</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.609.296
Tilgodehavende skat		27.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.662.551</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.064.035
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.064.035</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.726.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.856.062</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		325.470
<b>Egenkapital</b>		<b>365.470</b>
Bankgæld		5.174
Gæld til associerede virksomheder		25.461.860
Anden gæld	4	23.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.490.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.490.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.856.062</b>
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	325.470	325.470
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>325.470</b>	<b>365.470</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.100
	<b>74.100</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	37.380
Renteomkostninger i øvrigt	126.052
	<b>163.432</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	2.077.612
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.077.612</b>
Andel af årets resultat	(15.815)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(15.815)</b>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	67.679
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>67.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.129.476</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Landsbygaden ApS	100,00	(67.924)	(107.924)
Ejd.selskabet Kristrupvej 79-81 ApS	100,00	128.266	345.770

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	23.558
	<b>23.558</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
